1.1 エネルギー管理ソリューション
1.2 電⼒メーターコンセントレーターの特徴
1.3 ツールソフトの特徴
⼯場、ビル、キャンパス 、
機械の電⼒消費
Table of Contents
 電⼒メーター
4.1 PM 電⼒メーターの特徴と型式⼀覧 16

anagem
ent Solution
Energy Management Solution - EM Brochure - ICP DAS
Website: http://www.icpdas.com                          E-mail: sales2@icpdas.com                       Vol. EM 5.20.09_JP
Recommended panel Cut-out
92.0±1
46.0±1
110.0
50.0
108.3
115.0
94.5
右側面図正面図左側面図
穴あけの寸法
RS-485 インターフェース (Modbus RTU)
PM-2133D-100P CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 60A クランプ型 CT( 内径 10 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-160P CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 100A クランプ型 CT( 内径 16 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-240P CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 200A クランプ型 CT( 内径 24 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-360P CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 300A クランプ型 CT( 内径 36 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-400P CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 400A クランプ型 CT( 内径 36 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
Ethernet Interface (Modbus TCP)
PM-2133D-100P-MTCP CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 60A クランプ型 CT ( 内径 10 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-160P-MTCP CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 100A クランプ型 CT ( 内径 16 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-240P-MTCP CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 200A クランプ型 CT ( 内径 24 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-360P-MTCP CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 300A クランプ型 CT ( 内径 36 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-2133D-400P-MTCP CR LED ディスプレイ搭載の三相電⼒メーター ; 400A クランプ型 CT ( 内径 36 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
LED ディスプレイ
基準電圧の入力端子
10 ~ 500 V
RS-485端子

周囲相対湿度 10% ~ 90% 相対湿度 , 結露なし
  仕様
23
8
3
Pow
er M
onitor and M
anagem
ent Solution
Energy Management Solution - EM Brochure - ICP DAS
Website: http://www.icpdas.com                          E-mail: sales2@icpdas.com                       Vol. EM 5.20.09_JP
  取り付け
フレキシブルなロゴスキーコイル CT の取り付け⽅法
RS-485 インターフェース (Modbus RTU)
PM-3133-RCT500P CR 三相電⼒メーター , 500A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 55 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 ( RoHS)
PM-3133-RCT1000P CR 三相電⼒メーター , 1000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 80 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT2000P CR 三相電⼒メーター , 2000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 105 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT4000P CR 三相電⼒メーター , 4000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 185 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
Ethernet インターフェース  (Modbus TCP)
PM-3133-RCT500P-MTCP CR 三相電⼒メーター , 500A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 55 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT1000P-MTCP CR 三相電⼒メーター , 1000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 80 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT2000P-MTCP CR 三相電⼒メーター , 2000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 105 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT4000P-MTCP CR 三相電⼒メーター , 4000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 185 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
CAN bus インターフェース (CANopen)
PM-3133-RCT500P-CPS CR 三相電⼒メーター , 500A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 55 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT1000P-CPS CR 三相電⼒メーター , 1000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 80 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT2000P-CPS CR 三相電⼒メーター , 2000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 105 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
PM-3133-RCT4000P-CPS CR 三相電⼒メーター , 4000A ロゴスキーコイル クランプ型 CT ( 内径 185 mm; ケーブル⻑ 4 m) x 3 (RoHS)
  購⼊情報
型番 A
( 内径 )
B